1

香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告的內容概不負責，對其準確性或完整性

亦不發表任何聲明，並明確表示，概不對因本公告全部或任何部份內容而産生或因倚賴該等內容而引致

的任何損失承擔任何責任。

(於百慕達註冊成立之有限公司)

(股份代號：1199)

自願性公告

有關薪酬政策

本公告乃由中遠海運港口有限公司(「本公司」)自願性刊發。

本公司視員工為企業最寶貴的資產，秉承以人為本的企業價值觀，致力建設

追求卓越的員工隊伍，為本公司“打造全球領先的港口投資運營商”戰略目標

的落地提供有力的人才支撐。為吸引、保留及激勵人才，充分發揮人才潛

能，本公司圍繞人才隊伍建設，不斷優化完善績效考核、薪酬激勵，以及人

才培養等一系列機制。

為進一步激勵本公司高級管理人員繼續誠信勤勉地開展工作，提高管理水

平，帶領員工推進本公司業績穩步提升，結合市場薪酬水平，本公司對有關

執行董事的基本薪酬標準進行了調整(年度花紅由本公司董事會(「董事會」)

另行決定)。現將執行董事基本薪酬標準公佈如下：

姓名 職務 基本薪酬標準(港元)

張為 執行董事、董事會副主席兼董事總經理 5,815,488

方萌 執行董事、董事副總經理 5,233,939

鄧黃君 執行董事、董事副總經理 1,977,360

黃天祐 執行董事、董事副總經理 2,791,500

本公司致力成為全球集裝箱碼頭行業的領先企業，竭力為股東提供良好的回

報。

2

代表董事會

中遠海運港口有限公司

副主席兼董事總經理

張為

香港，2017年 10月 27日

於本公告日，董事會成員包括黃小文先生 2

 (主席)、張為先生 1
(副主席兼董事總經理)、方萌先生 1、

鄧黃君先生 1、馮波鳴先生 2、張煒先生 2、陳冬先生 2、許遵武先生 2、王海民先生 2、黃天祐博士 1、

范徐麗泰博士 3、李民橋先生 3、范爾鋼先生 3、林耀堅先生 3及陳家樂教授 3。

1
 執行董事

2
 非執行董事

3
 獨立非執行董事